
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 086/GDG/IFC-CAM/2015, DE 19 DE MARÇO DE 2015 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores, NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente 

Social, Matrícula nº 1812872, NAIARA ALINE CHAVES ZAT, ocupante do cargo de Assistente de 

Alunos, Matrícula nº 2134475, SANY REGINA SARDÁ JUSTI, ocupante do cargo de Tradutora e 

Intérprete de Libras, Matrícula nº 2774392, ROBERTA RAQUEL, Professora do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1812901 e SANDRA ROSABEL PEREIRA, ocupante do 

cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1160461, para, sob a presidência da primeira, constituírem a 

Comissão de análise do Programa de Assistência Estudantil, para execução do processo de seleção 

de estudantes em vulnerabilidade socioeconômica do Instituto Federal Catarinense Câmpus 

Camboriú. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
  Diretor-Geral 

 

 

 


